
DAMEN UND HERRENTAG 8. MÄRZ 2018

CLASIFICACION SCRATCH

Pos Licencia Nombre Hex NVH Total

1 CP07900303 KREMER , BERND 5,4 25

2 CP07422086 KLAUS, RALF 11,8 23

3 CP07456000 BUEHLER, HANNY 5,8 5,9 21

4 CP07437469 MEKISKA, WILFRIED 15,8 20

5 CP07407518 KLOODT, ELISABETH 13,9 19

6 CP07915638 VAN UFFELEN, LEONARDUS 21,6 15

7 CP07063801 ZINGELMANN, ASTRID 17,1 17,2 14

CP07383616 DRENKHAHN, BERND-PETER 16,2 16,3 14

9 CP07889684 KIEFER, KURT 19,7 13

10 CP03801542 LUDTKE, EVELIN 26,5 25,6 12

CP07920536 HOOGENDIJK, HANS 25,5 12

XX0004950X TIEDEMANN, HORST 22,0 12

CP07467239 GRUPE, GUENTER 18,8 18,9 12

14 TRAM-50001 MEYER, FRED 24,0 11

CP03210277 SCHILD, BRIGITTE 20,9 21,0 11

CP07466691 SCHNEIDER, KURT 18,4 18,5 11

CP07901182 STROHMÜLLER, CHRISTINE 16,9 17,0 11

18 CP07063800 ZINGELMANN, GÜNTER 24,8 10

CP07437470 MEKISKA, GERTI 23,2 10

CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV 19,1 19,2 10

21 CP07899366 MÖSSNER-KOLLER, HUBERT 28,0 9

CP07883777 HEHLE, ELKE 26,5 9

CP03423713 RAUH, MANFRED 24,7 24,8 9

CP07883778 HEHLE, ERNST 20,8 20,9 9

CP07899369 MONZEL, ANDREAS 17,0 17,1 9

26 CP07809655 ROOK, KLAUS 25,5 25,6 8

27 CP07100341 JACOB, CARLOS 26,2 26,3 7

CP07931581 SCHILKE, PETER 22,9 23,0 7

29 CP07809658 ROOK, MONIKA 27,7 6

CP07439991 MARTENS, MARIANNE 21,0 21,1 6

CP07896272 HEERICH, BIRGIT 20,5 20,6 6

32 XX0004952X TIEDEMANN, GERTRUD 29,7 5

CP07456001 BUEHLER, ALFRED 23,4 5

34 CP07401167 SCHLENGER, GISELA 28,8 2

CLASIFICACION 1º CATEGORIA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Total

1 CP07422086 KLAUS, RALF 11,8 34

CP07437469 MEKISKA, WILFRIED 15,8 34

3 CP07407518 KLOODT, ELISABETH 13,9 33

4 CP07063801 ZINGELMANN, ASTRID 17,1 17,2 30

5 CP07900303 KREMER , BERND 5,4 29

CP07383616 DRENKHAHN, BERND-PETER 16,2 16,3 29

CP07467239 GRUPE, GUENTER 18,8 18,9 29



8 CP07466691 SCHNEIDER, KURT 18,4 18,5 27

9 CP07456000 BUEHLER, HANNY 5,8 5,9 26

10 CP07899369 MONZEL, ANDREAS 17,0 17,1 24

11 CP07901182 STROHMÜLLER, CHRISTINE 16,9 17,0 23

CLASIFICACION 2º CATEGORIA 

Pos Licencia Nombre Hex NVH Total

1 CP07915638 VAN UFFELEN, LEONARDUS 21,6 35

2 CP07889684 KIEFER, KURT 19,7 32

CP07437470 MEKISKA, GERTI 23,2 32

4 CP03210277 SCHILD, BRIGITTE 20,9 21,0 31

5 CP07931581 SCHILKE, PETER 22,9 23,0 29

6 CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV 19,1 19,2 27

CP07883778 HEHLE, ERNST 20,8 20,9 27

XX0004950X TIEDEMANN, HORST 22,0 27

9 CP07456001 BUEHLER, ALFRED 23,4 26

10 CP07896272 HEERICH, BIRGIT 20,5 20,6 25

11 CP07439991 MARTENS, MARIANNE 21,0 21,1 22

CLASIFICACION 3º CATEGORIA 

Pos Licencia Nombre Hex NVH Total

1 CP03801542 LUDTKE, EVELIN 26,5 25,6 38

2 TRAM-50001 MEYER, FRED 24,0 34

CP07920536 HOOGENDIJK, HANS 25,5 34

4 CP07883777 HEHLE, ELKE 26,5 33

5 CP07063800 ZINGELMANN, GÜNTER 24,8 32

XX0004952X TIEDEMANN, GERTRUD 29,7 32

7 CP07100341 JACOB, CARLOS 26,2 26,3 30

8 CP03423713 RAUH, MANFRED 24,7 24,8 28

CP07809655 ROOK, KLAUS 25,5 25,6 28

CP07899366 MÖSSNER-KOLLER, HUBERT 28,0 28

11 CP07401167 SCHLENGER, GISELA 28,8 25

12 CP07809658 ROOK, MONIKA 27,7 24


